
ZARZĄDZENIE Nr 11/2013

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach

z dnia 31 maja 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości 14. 000 euro

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 
r.   nr  157,  poz.1240 z  późn.  zm./  oraz  art.  4  pkt  8  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo 
Zamówień  Publicznych  (tj.  DZ.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  ze  zm.)  w  celu  prowadzenia 
racjonalnej gospodarki środkami publicznymi zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie  przekracza 
wyrażonej  w złotych równowartości  14.000 euro do stosowania w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach stanowiący załącznik nr 1.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wielkich Oczach

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 9/2010 z dnia 29.11. 2010 r. - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


